
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32822 9Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 2015

PORTARIA Nº 1.255/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar WAGNER LUIZ AVIZ CARNEIRO do cargo em 

comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com 

lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 30 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.256/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ALISSON GOMES MONTEIRO do cargo em comissão 

de Chefe do Núcleo de Projetos Corporativos, código 

GEP-DAS-011.6, com lotação na Secretaria de Estado de 

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 30 de janeiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.257/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar MOISES SILVA DE SOUSA do cargo em comissão 

de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 1º de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.258/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ADRIAN WILLIAM CASCAES CAMPELO do cargo 

em comissão de Assessor I, código GEP-DAS-012.3, com 

lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.259/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar LARA REBELO CABRAL do cargo em comissão 

de Assessor I, código GEP-DAS-012.3, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.260/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ADRIENNE CABRAL PINTO do cargo em comissão 

de Assessor II, código GEP-DAS-011.4, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.261/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar ELIS ÂNGELA RAMOS DA SILVA do cargo em 

comissão de Chefe de Gabinete do Secretário Adjunto, 

código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.262/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar VIRGÍLIA SANTARÉM SARMENTO do cargo em 

comissão de Coordenador de Administração, código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.263/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar LIDIANE MARTINS VIEIRA do cargo em comissão 

de Gerente de Projetos de Reinserção Social, código 

GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.264/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

exonerar WALFREDO DA COSTA FERREIRA do cargo em 

comissão de Gerente de Pessoal, código GEP-DAS-011.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 2 de fevereiro de 2015.


